EDITAL 42/2022- RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 002/2022

CONTRATAÇÃO DE MENOR APRENDIZ

A Comissão do PSS 02/2022 – para contratação de menor aprendiz,

nomeada pela portaria nº 69/2022 no uso de suas atribuições legais, de acordo

com o Edital de número 20/2022 – Processo seletivo 002/2022 de 17 de março

de 2022 resolve tornar público a SEGUNDA RETIFICAÇÃO DO EDITAL

20/2022 conforme segue:

RESOLVE:

Retificar o anexo III do cronograma

ONDE SE LÊ:

Publicação do gabarito preliminar da prova objetiva 02/05/2022.

LEIA-SE:

Publicação do gabarito preliminar da prova objetiva 03/05/2022.

Edifício Prefeitura Municipal de Boa Ventura de São Roque, 25 de abril

de 2022.

MARIA LUIZA DE OLIVEIRA DOS SANTOS

Presidente

Matricula: 7671

REGINA CELIA BARBOSA MARTINS

Membro

Matricula: 15-1

JOSIANE APARECIDA HOFFMANN CORREIA

Membro

Matricula: 417671

ANDRESSA CAROLINE MIRANDA KUACHINHAK

Membro

Matricula: 417699

CLEIDE APARECIDA BARBOSA

Membro

Matricula: 417703